浙江广博集团股份有限公司 2009 年度业绩快报公告

1

证券代码：002103                           证券简称：广博股份                           公告编号：2010-007

浙江广博集团股份有限公司 2009 年度业绩快报公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏承担责任。

特别提示：

本公告所载 2009 年度财务数据已经公司内部审计部门审计，未经会计师事务所审计，与

经会计师事务所审计的财务数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、2009 年度主要财务数据
单位：元

 2009 年(1-12 月) 2008 年(1-12 月) 增减幅度（%）

营业总收入 850,099,820.14 871,463,696.80 -2.45%

营业利润 73,690,327.25 57,907,722.51 27.25%

利润总额 85,650,205.97 74,767,679.80 14.56%

归属于上市公司股东的净利润  70,224,058.53 66,857,011.33 5.04%

基本每股收益（元） 0.32 0.31 3.23%

加权平均净资产收益率  10.58% 10.66% -0.08%

 2009 年(12 月)末 2008 年末 增减幅度（%）

总资产 1,053,232,906.38 1,129,578,715.67 -6.76%

归属于上市公司股东的所有者权益  684,699,779.97 643,358,043.34 6.43%

股本 218,431,000.00 218,431,000.00 0.00%

归属于上市公司股东的每股净资产

（元）
3.13 2.95 6.10%

二、经营业绩和财务状况的简要说明

报告期内，因金融危机影响，国际需求下降，致使公司经营面临较大压力。公司积极加大

国内外市场的开拓及销售力度，加强建立市场应变反馈机制，充分发挥公司各项资源优势，全

力确保业务平稳发展，同时进一步加大生产成本控制力度，综合毛利率有所提高。2009 年 1-12
月公司营业收入同比下降 2.45%，营业利润同比增长 27.25%，净利润增长 5.04%。

三、备查文件

1、经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人（会计主管人员）签

字并盖章的比较式资产负债表和利润表；
2、内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

浙江广博集团股份有限公司董事会

浙江广博集团股份有限公司 2009 年度业绩快报公告

2

2010 年 2 月 26 日